令和 7年 9月 8日

                              北陸電力健康保険組合

組  合  報

公告第８５３号

理事・監事立候補者名および無投票のお知らせについて

令和 7年 9月 8日執行予定の理事及び監事選挙における立候補者は、下記のとおり

でありますので、北陸電力健康保険組合理事，理事長及び監事選挙執行規程（以下規

程という）第 5条第 3項により公告いたします。

なお，立候補者数が定数を超えるに到らず投票をおこないませんので、規程第 13条

により併せて公告いたします。

記

 定数
立候補者

数
立候補者 所   属

理事 12名 12名 吉 川  泰 亮 北陸電力㈱人事労務部

   平 田 秀 也 北陸電力㈱人事労務部安全健康推進チーム

   中 野 英 樹 北電産業㈱経営管理部

   牛 島 朋 子 北陸電力労働組合本部

   山 下 敏 範 北陸電機製造㈱総務部総務課

渡 辺 元 造

北電情報システムサービス㈱

マネジメント部総務グループ総務チーム

   長 島 延 吉 北陸電力㈱富山支店総務部業務･地域チーム

   藤 井 孝 春 北陸電力㈱富山支店営業部営業担当

   井 黒 泰 文 北陸電力㈱石川支店総務部総務労務チーム

時 國 千 恵

北陸電力㈱志賀原子力発電所

総務部総務課

   遊 津    晃 北陸電力㈱福井支店総務部総務チーム

   岩 壁 雅 子 北陸電力㈱丹南支店営業部営業担当

監事 2名 2名 瀧 川    裕 北陸電力㈱経理部予決算運用チーム

   中 村  真由美 北陸電力㈱高岡支店総務担当

令和 7年 9月 8日

北陸電力健康保険組合

理事長   吉川 泰亮